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To EEREvmFrom: LCI Voorwacht

Sent: Thur 9/3/2020 12:50:08 PM

Subject: FW: Melding nr. M2009 0472 onderwerp: Vragen Checkgesprek

Received: Thur 9/3/2020 12:50:08 PM

Hoi ERED

Zie hieronder; daar hebben jullie bij het opstellen van de gezondheidscheck vast over nagedacht......
Wil even afstemmen, loop wel langs,

Groet, ENED

Verzonden: donderdag 3 september 14:02

Aan 5.1.5 @rivm.nl>

CC: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: FW: Melding nr. M2009 0472 onderwerp: Vragen Checkgesprek

Dag collega,

Zouden jullie deze vraag kunnen beantwoorden?

Dank je,

5.1.2e

Sent: donderdag 3 september 2020 13:27

To: rivm.nl>

Subject: Melding nr. onderwerp: Vragen Checkgesprek

Dag Collega’s,

Ik heb nog een vraag. En ik verwacht dat onderstaande organisatie dit zwart op wit wil kunnen opnemen. Mijn gezond verstand

zegt dat deze persoon door zou mogen naar de horecagelegenheid of evenement. Maar ik zou dit graag even bij jullie checken.

Alvast bedankt!

Geachte heer/mevrouw,

Wij van covidtriage.nl bieden een online checkgesprek aan voor toegang tot een evenement of horecagelegenheid. Voor dit

checkgesprek maken we gebruik van de vragen uit de gezondheidscheck van het RIVM.

Een van onze gebruikers heeft ons een vraag gesteld over één van de vragen uit de gezondheidscheck.
- Heb je op dit moment een huisgenoot met koorts en/of benauwdheidsklachten?

Wanneer hierop Ja wordt beantwoord maar deze huisgenoot heeft een Coronatest afgelegd met een negatief resultaat wat is hierin

dan het beleid van het RIVM?

Graag ontvang ik hierop antwoord zodat wij dit terug kunnen koppelen aan onze gebruiker.

Met vriendelijke groet,

www.covidtriage.nl

Met vriendelijke groet,

Social Media & Wehcare
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De zorg voor morgen begint vandaag
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